
Ogłoszenie nr 540271299-N-2019 z dnia 11-12-2019 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 632331-N-2019

Data: 04/12/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny

30253813100000, ul. ul. Matejki  57, 60-770  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61

8964800; 8694801, e-mail obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl, faks 61 8694809.

Adres strony internetowej (url): www.zkzl.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data pierwotna: 11.12.2019 r., po zmianie w dniu 05.12.2019 r. - 12.12.2019

r., po zmianie w dniu 11.12.2019 r. - 13.12.2019 r.

W ogłoszeniu powinno być: Data składania ofert - do 13.12.2019 r. do godz. 12:00, Data

otwarcia ofert - 13.12.2019 r. o godz. 13:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0a30695c-d37a-465e-818f-080...

1 z 1 11.12.2019, 16:04


